
UCHWAŁA  NR  LII/669/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  28 września 2009 r

w sprawie zmian w budżecie  miasta Pabianic na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r Nr 
180 poz.1111;Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z 2009 r Nr 52 poz.420) oraz art. 165, 166, 184 i 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 
169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 
1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 
984 z 2008 r Nr 180 poz. 1112; Nr 209 poz.1317; Nr 216 poz.1370 z 2009 r  Nr 19 poz. 100, Nr 62 
poz 504,Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje zmian w załączniku inwestycji rocznych w Wydziale Inwestycji Miejskich 
poprzez  podział  zadania pn.:
”Budowa  boisk  wielofunkcyjnych  na  terenie  Gimnazjum Nr  3  przy  ul.20  Stycznia  9/13  oraz 
Szkoły Podstawowej Nr 14 przy ul.Ostatniej 15 A” -środki własne 2009 r - 758.380 zł 
na dwa odrębne zadania pn.:
1.Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Gimnazjum Nr 3  przy ul.20 Stycznia 9/13 
środki własne 2009r- 432.110 zł, dotacja planowana-Ministerstwo Sportu i Turystyki-147.167 zł 
2..Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Szkoły Podstawowej Nr 14 przy ul.Ostatniej 15 A”
środki własne 2009r – 326.270  zł, dotacja planowana-Ministerstwo Sportu i Turystyki-147.798 zł 
Powyższych przeniesień dokonuje się w obrębie tej samej klasyfikacji budżetowej dz.926, rozdz.
92601  § 6050

              
§2.Zmienia załącznik  Nr  10  do Uchwały  Nr  XL/524/09  Rady   Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 stycznia 2009 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009 r zgodnie z 
załącznikiem Nr 1   do niniejszej uchwały w związku ze zmianą zakresu rzeczowego i nakładów 
finansowych..

          
§3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


